
契 約 変 更 年 月 日 令和7年2月19日

契 約 業 者 名 山陽ロード工業株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県津山市下高倉西１２０３番地の１

工 事 の 名 称 令和５年度岡山国道管内区画線工事

工 事 場 所 岡山国道事務所管内

工 事 種 別 塗装工事

工 期 （ 自 ） 令和5年6月5日

工 期 （ 至 ） 令和7年2月27日

変更前の契約金額 98,483,000円　（税込み）

変 更 金 額 +1,375,000円　（税込み）

変更後の契約金額 99,858,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。

（最終）契約変更の内容

本工事は、岡山国道事務所管内におてる区画線工事であ
る。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年11月27日

契 約 業 者 名 山陽ロード工業株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県津山市下高倉西１２０３番地の１

工 事 の 名 称 令和５年度岡山国道管内区画線工事

工 事 場 所 岡山国道事務所管内

工 事 種 別 塗装工事

工 期 （ 自 ） 令和5年6月5日

工 期 （ 至 ） 令和7年2月27日

変更前の契約金額 98,164,000円　（税込み）

変 更 金 額 +319,000円　（税込み）

変更後の契約金額 98,483,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。
関係機関協議に時間を要したため工期を延期する。

（第４回）契約変更の内容

本工事は、岡山国道事務所管内におてる区画線工事であ
る。工 事 概 要


